

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ



**മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ് നടപടിക്രമം**  
**മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് - ഡയറക്ടറേറ്റ് - വികാസ് ഭവൻ,**  
**തിരുവനന്തപുരം**

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് - ഡയറക്ടറേറ്റ് - ജീവനകാര്യം - ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ റേഷ്യൂ പ്രൊമോഷൻ - ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്- II സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുനഃക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവായത് - ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്- II ൽ നിന്നും ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്- I ആയി പ്രൊമോഷൻ നൽകിയത് ഭേദഗതി ചെയ്ത് - നോഷണലായി പ്രൊമോഷൻ നൽകിക്കൊണ്ട് തിരുത്തൽ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

<b>നമ്പർ :AHD/5380/2019-K4.</b>	<b>തീയതി:30/12/2019</b>
---------------------------------	-------------------------

- പരാമർശം: 1) മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 08/03/2017 ലെ J1/109966/2017 കെ.ഡിസ് നം. ഉത്തരവ്.
- 2) മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 28/02/2018 ലെ കെ4/13800/2016/ജീ.കാ നമ്പർ ഉത്തരവ്.
- 3) കണ്ണൂർ ജില്ലാ മൃഗസംരക്ഷണ ഓഫീസറുടെ 21/03/2019 ലെ ബി/327/2019/ജീ.കാ നമ്പർ കത്ത്.
- 4) കണ്ണൂർ ജില്ലാ പി എസ് സി ഓഫീസറുടെ 25/06/03 ലെ CI(1)393/198 നം.നിയമന ശുപാർശ.
- 5) മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 22/10/19 ലെ AHD/2793/19 - J1 നം.നോട്ടീസ്.
- 6) മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 07/12/2019 ലെ AHD/2793/2019- J1 നമ്പർ ഉത്തരവ്.
- 7) സ.ഉ (പി)നം 629/2010/ഫിൻ. തീയതി, 25/11/2010.

**ഉത്തരവ്**

പരാമർശം (1) പ്രകാരം മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ റേഷ്യൂ പ്രൊമോഷൻ 01/01/2006 ലെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രകാരം പുനഃക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി പരാമർശം (2) പ്രകാരം ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്- II ൽ നിന്നും ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് - I ലേയ്ക്കുള്ള പ്രൊമോഷൻ ഉത്തരവുകൾ പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

സീനിയോറിറ്റിയിലുള്ള അപാകത സംബന്ധിച്ച് പരാമർശം (3) പ്രകാരം ശ്രീ.അയ്യൂബ്. കെ പരാതി സമർപ്പിക്കുകയും, ആയത് പരിശോധിച്ച് ശ്രീ.അയ്യൂബ്.കെ, ശ്രീ.രാജു.എം.ഇ, ശ്രീ.ദിലീപ്.റ്റി എന്നിവരുടെ സീനിയോറിറ്റി, പരാമർശം (4) ലെ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷന്റെ നിയമന ശുപാർശകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിലല്ല ഉൾപ്പെടുത്തിയതെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടതിനെ തുടർന്ന്, നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് മറ്റ് ജീവനക്കാർക്ക് ആക്ഷേപങ്ങൾ ഉന്നയിക്കുന്നതിന് സമയം അനുവദിച്ചു പരാമർശം (6) പ്രകാരം സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുനഃക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ, പരാമർശം (2) പ്രകാരം ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്- II ൽ നിന്നും ലൈവ്സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് - I ലേയ്ക്കുള്ള പ്രൊമോഷൻ ഉത്തരവ് പരാമർശം (6) ലെ മുൻഗണനാ പട്ടികയിൽ പരാമർശിയ്ക്കും പ്രകാരം ശ്രീ.അയ്യൂബ്.കെ, ശ്രീ.രാജു.എം.ഇ, ശ്രീ.ദിലീപ്.റ്റി എന്നിവരുടെ സീനിയോറിറ്റി ശ്രീ.പ്രകാശൻ.കെ യ്ക്ക് താഴെയും ശ്രീ.ഫെലിക്സ് റെനി മെൻഡ്രോൻസയ്ക്ക് മുകളിലും വരത്തക്ക വിധം താഴെ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കും പ്രകാരം പുനഃക്രമീകരിച്ച് അവരുടെ പേരിനു നേർക്കുള്ള തീയതി മുതൽ നോഷണൽ പ്രൊമോഷൻ അനുവദിച്ചു ഇതോടൊപ്പമുള്ള പട്ടിക പ്രകാരം ഉത്തരവാകുന്നു.

ടി ജീവനക്കാർക്ക് പരാമർശം (7) പ്രകാരം നോഷണൽ പ്രൊമോഷനുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ശമ്പളകുടിശികയ്ക്ക് അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. കൂടാതെ പരാമർശം (2) ലെ നോഷണൽ പ്രൊമോഷൻ ബാധകമാകാത്ത മറ്റു വ്യവസ്ഥകളും ഈ ഉത്തരവിന് ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്.

**LIST OF LIVESTOCK INSPECTORS GRADE - II WHO HAS GIVEN NOTIONAL REVISED PROMOTION AS LIVESTOCK INSPECTORS GRADE I - ERRATTUM ORDER (ANNEXURE FOR ORDER NO.AHD/5380/2019-K4. DATED, 30/12/2019)**

Sl.No	Previous Sl.No. in the seniority list as on 01/01/2006	Revised Sl.No. in the seniority list as on 01/01/2006	Name of promotes	Date of birth of promotes	Date of declaration of completion of probation	Date of P.S.C. advice / joining date after inter district transfer	Date of effect of Promotion as Livestock Inspector Grade I	Revised date of effect of notional Promotion as Livestock Inspector Grade I	Details of vacancy and remarks
1	2967	2543(a)	Ayoob.K	10/05/77	18/07/05	25/06/03	01/06/15	01/01/12	Notional vacancy. position below Sl No. 195 - Prakashan. K – sty.No. 2543 ) in LI Grade I promotion order No. K4-13800/2016/Estt dated 28/02/2018

2	2965	2543(b)	Raju.M.E	18/03/70	18/01/06	25/06/03	01/06/15	01/01/12	Notional vacancy. position below Ayoob.K – sty .No. 2543 (a) in LI Grade I promotion order No. K4-13800/2016/Estt dated 28/02/2018
3	2966	2543(c)	Dileep.T	20/04/75	28/07/05	25/06/03	01/06/15	01/01/12	Notional vacancy . Position below Raju .M.E. – sty .No 2543 (b ) and above sl No. 196 - Felix Reny Mendronza sty.No. 2544 in LI Grade I promotion order No. K4-13800/2016/Estt. dated 28/02/2018

**DR.PRASAD M K**  
**മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ**

സ്വീകർത്താവ്,

1) ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിന്റെ വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും )

- 2) എല്ലാ ജില്ലാ മൃഗസംരക്ഷണ ആഫീസർമാർക്കും, വകുപ്പുതല ആഫീസർമാർക്കും - ഇ-മെയിൽ മുഖാന്തിരം
- 3) ഐ.റ്റി ആഫീസർക്ക് - വകുപ്പിന്റെ വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
- 4) ജെ1 സീറ്റ്, ജെ സൂപ്രണ്ട്, കെ2 സീറ്റ്, കെ സൂപ്രണ്ട്
- 5) സൂക്ഷിപ്പ് ഫയൽ കെ 4